
UCHWAŁA LVIII/281/2018
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, poz. 50, poz. 650, poz. 1000, poz. 1089) Rada 
Gminy Nieborów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej o powierzchni 0,1080 ha. oznaczonej 
ewidencyjnie jako działko o numerze 63/3, położonej w obrębie Chyleniec, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Łowiczu prowadzona jest księga wieczysta KW Nr LD1O/00047610/6.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: 96D13C73-8205-48DB-9D59-54A3FF917267. Podpisany Strona 1




